obliuisci nisi ipsas iniurias. Pacientiam
habeant circa correptiones faciendas.

Refert val. q. archita tarētio q. fuit
magister ploms cum vidisset agros suos negli-
gentia villici esse destructos ait suscepis-
ses a me supplicium nisi tibi eum iratus
Maluit enim ipsum inuitum dimittere. Propter
terram iram plus iusto grauiter punire.

Refert val. de plone. q. cum aduersus
delictum sui vel emeter exarsisset pseu-
dippo nepoti suo mandauit modum corre-
ptionis. deforme sibi extimans si aduersa-
rius suam reprehensionem mereret.

De his eodem die q. cum suo suo irasceret
Iussit ei tunicam deponere scapulasque
verberibus perire. ipseque eum cedente. postquam
aut intellexit se irasci manu suspensam de-
tinebat sicut sustulerat et percutiendus
stabat sicut Interrogatus autem ab aliquo qui su-
peruenit quod ageret. respondit erigere penas
ab homine iracundum me extimans nolo. Tu
autem suum istum verberibus obiurga quia ego
irascor propter quod cedere nolo. Iratus enim
plus faciam quam oportet faciam & ut sit suus
in sua potestate qui in sua non est quibus sum ego
et oblitus serui quam potius castigare in-
uenit. scilicet seipsum abstulitque sibi ipsi potestatem
in seruo et ideo ait Sene. Nichil tibi lice-
at cum irascris et ideo. quia cum irascris

tibi omnia vis licere si vincere iram non po-
tes te illa incipiat vincere.

Paupertas voluntaria a teo in antiquis
fuit principibus ut magis fama quam pecu-
nia diuites esse affectarent.

Narrat val. li. iii. q. cum scipio accusa-
retur de pecunia apud senatum cupide dilige-

Respondit. Cum totam affricam potestati vestre
subiecerim nichil ex eo quod meum diceretur
preter cognomen retinui fuit enim dictus
scipio affricanus. quia affricam tenuit. Non
me inquit affricam neque frem meum affrici
gazzei auaros reddiderunt archaglage
rege qui dicebat quia auro tamquam fictilibus et
fictilibus tamquam auro utendum est. Longe enim
melius atque prestantius moribus fulge-
re quam rebus.

Referunt enim eundem regem in fictilibus va-
sis cenasse. Querentibus autem causam respondit
Ego sum rex sicilie figilo fui genitore va-
tus fortunam quam reueri habeo quia diues re-
pente exiui a progenitore meo et progeni-
trice domo considerans enim humile ortum su-
um fictilibus utebatur ut vtilibus horum autem
paupertatis extitit causa quia utilitatem rei
publice intendebat et non suam. Et ideo
Aug. ait. Qui prudenter attendunt plerumque
tolent paupertatem quam opulenciam posse rationem
non. In illa enim paupertate morum integritas

seruabat. p. hanc. s. opulentiā n̄ muros
urbis s̄ mētes hoīz īpius ciuitatis dirā
neq̄cia oī hoste peior corrūpit.